
KUJCP00VHMOASXC/ol> SH/90 013

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/47/00/10 (dodatek č. 10) 
uzavřená podle § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisu,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076

zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ : 70890650
DIČ:CZ70890650 v
Bankovní spojení: ČSOB a s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. COMETT PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Chýnovská2115, Tábor, PSČ 390 02 
zapsaná v ORKS České Budějovice, odd. C, vl. 3610 
zastoupená jednatelem Ing. Milanem Kolářem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Oldřichem Janíčkem 
IČ :60071397 
DIČ : CZ60071397
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor 
Číslo účtu: 212779503/5500 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 10 smlouvy o závazku Veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.12.2009 (dále též Smlouva).

ČI. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této smlouvy na období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012, je uveden v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2012 do 
31.12. 2012 je 56 771 754,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena 
v souladu s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých 
slev poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odborného 
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku 
požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li 
k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období 
roku na další období platnosti této smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

Strana 1 z 4

*KUJCP00VHMOA*



se
jp tímto novvm textem a sjednaným obsahcinj

_ rihěznv odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku odst. 
3) Predb y bí *d j L 2013 do 31. 12. 2013, je uveden v příloze c. 2 tohoto do 
smlouvy naODoouiuu ____ ____ 1 1 2013 do

5 této
nbdobí od 1 l 2013 ao ji. iz. zuu, je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

^J^oolornéko odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2013 do 31.12. 

Yysf PlV 158,738 08%ř< Kěi Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu 
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev 
^k^ovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydaya seznam zbozi 

s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše predbezneho odbo™®h° 
odhSu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v 
ztíku požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisu nebojte* 

k legislativní změně v systému financování zakladm dopravní obsluznosti. Predbe y 
odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendami 
období roku na další období platnosti této smlouvy bude polohou poslušného dodatku.

ČI. VL Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 1 ve znění Smlouvy.

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby 
se sedlána období od 1. L 2012 do 31. 12. 2012 ve výši 34,60^Kč/lkm, kterájesložena 
z částky 33,10 Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky 1,50 Kc/lkm primereneho ziskui 
Cenapřepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty zavazím verejne služby vz y 
pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena

v příslušných dodatcích.

nahrazuje tímto novvm textem a sjednaným obsahem,:

11 Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné 
službv se siednává na období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 ve výši 34,90 Kc/lkm, která je 
složena z částky 33,60 Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky 1,30 Kc/lkm pomerene o 
zisku Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku verejne služby 

vS pro k!ZL období roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena

v příslušných dodatcích.

O. VL Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. I. 2012 do 31. 12. 2012 dopravci do
15 dne každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze
^zálohovaného období, t. j. ve výší 3 308 910,- Kél Výše zálohy vzepře' obdobi

roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

nahrazuje tímto novvm textem a sjednaným obsahemi

3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 dopravci do
15 dne každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze
zálohovaného období, t. j. ve výši, 3 416 9M,-Kí) Výše zálohy vždy pro ^endamt obdob, 
roku na další obdobl platnosti této smlouvy bude stanovena v pnslusnych dodatcíc

ČI. IX. Smluvní pokuty, odst 3 ve znění Smlouvy:

3) Objednatel je oprávněn vůči dopravci pozastavit vyplácení zálohy úhrady 
prokazatelné ztráty dle čl. VI., odst. 3 v případě opakovaného nepředloženi dokladu ve

Strana 2 z 4



stanovených termínech dle čl. VI. této smlouvy a současně uplatnit smluvní pokutu ve výši 
5.000, -Kč za každý nedodaný doklad.

se nahrav* tímto novým textem a sjednaným obsahem ;

3) Objednatel je oprávněn vůči dopravci pozastavit vyplácení zálohy úhrady prokazatelné 
ztráty dle či. VI., odst. 3 v případě opakovaného nepředložení dokladů ve stanovených 
termínech dle čl. VI. této smlouvy a současně uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý nedodaný doklad. Zároveň je objednatel oprávněn udělit smluvní pokutu 1.000,- Kč 
v případě pozdního dodání podepsaného dodatku (změny) smlouvy ze strany dopravce. 
Pozdním dodáním dodatku (změny) k podpisu objednatelem se rozumí předání dodatku 
objednateli zastoupeného společností JIKORD s.r.o. v termínu kratším než minimálně 10 dnů 
přede dnem nabytí účinnosti dodatku (změny). Objednatel má nárok na smluvní pokutu jen 
za podmínky, že příslušný dodatek bude dopravci zaslán k podpisu minimálně 20 dnů přede 
dnem předjímaného nabytí účinnosti dodatku (změny).

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení, odst. 1 ve znění Smlouvy:

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. I: Stanovený soubor linek a spojů
Příloha č.2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhadprokazatelné ztráty za 
období každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku 
provedený v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje 
prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje 
způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční dopravě nad 
financováním dopravní obslužnosti),

- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou 
předmětem smlouvy, za období každého kalendářního roku,

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem smlouvy 
Příloha č. 4: Sazebník pokut
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce 
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole

se nahrazuje tímto novvm textem a sjednaným obsahem :

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1: Stanovený soubor linek a spojů
Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za 
období každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku 
provedený v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje 
prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje 
způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční dopravě nad 
financováním dopravní obslužnosti),
- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou 
předmětem smlouvy, za období každého kalendářního roku,

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem smlouvy 
Příloha č. 4: Sazebník pokut se nemění
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce se 
nemění
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole se nemění

Strana 3 z 4



Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti 
Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/47/00/00 uzavrene mezi smluvními 

stranami dne 2.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dne 1.1.2013.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své

podpisy.

Tento dodatek č. 10 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, 

z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne: ý. / V Táboře dne: 2 1 -12’ 2012

za objednatele: za dopravce:

Ing. Milan Kolář 
jednatel společnosti

COMETT PLUS, spěl. s r.o.
Chýnovská 21)5 

®2 Tábsr
IČO: 60071397, DIČ: CZ60071397 

020

Strana 4 z 4



I

Stanovený soubor linek a spojů platný od L 1.2013
Příloha č. 1

č. linky název linky

304110 |PHbram-Sedlčany-Tábor

390010 |Lom-Malšice-Malžice,Dobfeiice
390020 I Bechyní-Tábor

390030 ITábor-Planá n.Lužn.-Choustník
390040 iTábor-Bemartice

390050 | Tábor-Lom-Želeč-Vyhnanice

390060 [Tábor-Choustnlk-Psárov

390070 | Mladá Vožice-Hlasivo-Tábor

390080 |Tžbor-S.Ústi-Tučapy-Chotčmice

390090 iTábor-Radkov-Jistebnice-Nadějkov

390100 iTábor-Borotín-Jistebnice

390110 |rábor-Chotoviny-NemySl,Hožtice

390120 iTábor-Čemovice

390130 | Opařany-Jistebnice.Božejovice

390140 ITábor-Chýnov-Dol. Hrachovice

390150 [Tábor-Želeč-Skrýchov-Dudov

390160 |jistebnice-Božejovice,žel.st,

390170 I Jistebnice-Cunkov

390180 |Tábor-Bechynč

390190 ITábor-Radkov-Borotín-Jistebnice

390200 rrábor-S.Ústi-Košice-Tučapy-Dímá

390210 |TA-Bemartice-PI-ST-Vimperk-Kvilda

390220 |Radčtice-Bechynč-Dražíč-Bemartice
390250 |S.Ústí Il-Tábor-Opařany-M i levsko

390400 ISoběslav-Veselí n.Luž.-Žíšov

390410 [Soběslav-Chotěmice-Deštná-Bořetin
390420 |Sobčslav-Tučapy-Budislav

390430 ISoběslav-Hlavatce-Želeč

390440 Soběslav-Veselí nLuž.-Zžlží.Klečaty

390450 I Soběslav-Košice-Choustník-Psárov

390460 ISoběslav-Želeč

390470 I Sobdslav-Dímž-Chotčmice-Rosička

390480 {Veselí n.Luž.-Zlukov-Drahov,Vřesnž

390490 Sob&lav-Košice-Tábor

390520 IVeselí n.Luž.-Val,Hamr

390700 jMladá Vožice-R. Hory-Tábor

C. ■SP°JU
31;32;33;

1;2;4;5;6;7;8;9;11;12;13;14;18;20;

1;2;3;4;S;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;22;

1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;25;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;

32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;46;48;50;

;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;1S;16;17;18;19;20;21;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12; 14;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21 ;24;26;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27; 28;29;30;32;|

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;15;16;17;18;20;22;

1 ;2;3 ;4;S ;6;7;8;9; 10; 11; 12; 14;

1;2;3;4;7;8;9;10;11;12;14;

3;4;5;6;8;9;10;11;14;15;16;17;

1 ;2;4;5;6;7;8;9; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 18;2Q;22;24;26

1;2;3;5;6;7;9;10;11;12;

2;3;4;5;6;7;8;11;12;13;14;15;16;17;18:

;3;5;7;9;

2;3;4;S;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;24;2S;26;28;

;2;3;4;6;8;10;12;

1;2;3;4;5;6;8;10

81;82;83;88;

3;4;5;6;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;23;24;25;26;

1;2;3;4;5;6;7;8

1;2;3;4;5;6;8;9;10;11;12;14;15;20;23;24;25;26;34;35;36;37;39;40;41; 47;69;

;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16

;3;5;8;10;11;14; 15; 16;25;

:;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;26;

2;5;6;8;10;14;15;20;23;29;

;2;3;4;5;6;7;8;9;10;1I;12;13;14;15;16;I7;

,2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;

;2;3;4;5;6;9;11;14;15;20;21;23;24;26;

2;3;4;5;6;8;9;12;

2;3;5;6;10;11;

390710

390720

|M.Vožice-Louňovice-BeneSov-Praha

jMladá Vožice-Miličín-Praha

390730 I Mladá Vožice-Rodná

390740 | Mladá Vožice-§ebtfov,Vrcholtovice

3;4;6;9;10;11;12;14;16;

390750 [Mladá Vožice-Vilicejlmčíře

390760

390770

jMladá Vožice-Votice-Olbramovice

|M.Vožice-Miliíín-Votice

390780

390790

[M.Vožice-Sm.Hory-Františkov-Pacov

jMladá Vožice-Vlašim

390810

390820

| M. Vožice—Františkov-Poj buky

| Tábor-Soběslav-Čeké Budějovice
I Bechyné-Sudoméfice u Bech.-Březnice

390840 |V.Ježov-Bradáčov-Chýnov-Tábor

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;I6;I7;18;20;21;22;24;25;26;27;28;29;30;31:32;

33;34;36;37;40;41;42;43;44;4S;49;51;

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 16; 18; 19;

1;2;3;4;5;6;9;10;12;13;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10; 11; 12; 13; 14;

1;2;3;4;7;18;19;21 ;22;24;

2;3;5;8;9;12;13;15;18;19;20;21;22;27;28;

;4;5;6;7;8;9;10;11;13;15;16;18;19;20;22;24;25;

1;2;

2;4;5;6;7;8;9;

1;2;5;7;8;10;11;13;16;17;18:20

2;3;4;5;7;9;11;13;15;

1;2;4;7;8;9;10;11;12;13;



COMETT PLUS, spol. s r.o., TÁBOR

"níati od 1.9.2011 zvláštní j zdné v žákovské jízdné zavazadla

rárifni dětí6-15 let 25% 37,50% 75%

vzdálenost iízdné
rodiče,pes ZTP, ZTP-P do 15 let od 15-26 let

1-4 10 5,00 2,00 3,00 7,00 5

5-7 14 7,00 3,00 5,00 10,00 5

8-10 "Í7 8,00 4,00 6,00 12,00 5

11 -13 21 10,00 5,00 7,00 15,00 5

14-17 24 12,00 6,00 9,00 18,00 5

18 - 20 28 14,00 7,00 10,00 21,00 5

21 -25 32 16,00 8,00 12,00 24,00 5

26-30 36 18,00 9,00 13,00 27,00 10

31 - 35 42 21,00 10,00 15,00 31,00 10

36-40 46 23,00 11,00 17,00 34,00 10

41 -45 50 25,00 12,00 18,00 37,00 10

46-50 54 27,00 13,00 20,00 40,00 10

51 - 55 60 30,00 15,00 22,00 45,00 10

56-60 64 32,00 16,00 24,00 48,00 10

61-70 70 1 35,00 17,00 26,00 52,00 10

71-80 76 38,00 19,00 28,00 57,00 10

81-90 84 42,00 21,00 31,00 63,00 10

91 -100 92 46,00 23,00 34,00 69,00 10

101 -110 100 50,00 25,00 37,00 75,00 10

111-120 110 55,00 27,00 41,00 82,00 10

121 - 130 120 60,00 30,00 45,00 90,00 10

Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč, včetně DPH.

po předložení žákovského průkazu
vystaveného a potvrzeného dopravcem rodiče za dětmi (návštěvy dětí v léč. ústavech)

-na průkaz vydaný léčebnou (ústavem)žáci do 15 let - 37,5% obyč.jízdného
studenti od 15 do 26 let - 75% obyč.jízdného

-děti do 6 let i za předpokladu dodržení přepravních podmínek COMETT PLUS.spol. s r.o.)

-osoby, o nichž tak stanoví zvláštní předpis (napr.výměr MFČR)
-držitele platných průkazů vydaných Českým svazem bojovníků za svobodu, Konfederací politických 
vězňů České republiky a Svazem PTP-VTNP na spojích zařazených do základní dopravní obslužnosti

Přeprava zavazadel_______ _———————
u zavazadel nad stanovený rozměr a váhu dle přepravních podmínek COMfc 11 PLUS,spol. s r.o. dle tarifu


